os custos diretos e indiretos inerentes à prestação dos serviços, de modo a assegurar a 
obtenção de referência adequada e condizente com a realidade do mercado. 

10.3. Com base nos levantamentos realizados, o valor global estimado da contratação é de 
R$ R$ 663.870,00 (seiscentos e sessenta e três mil e oitocentos e setenta reais), 
conforme planilha de estimativa de custos abaixo descrita, correspondente ao limite máximo 
potencial de contratação durante a vigência do Contrato 

ITEM ESPECIFICAÇÃO REF. QTD 
VALOR 

UNITÁIO 
ESTIMADO 

VALOR 
TOTAL 

ESTIMADO 

1 

PEIXE IN NATURA, INTEIRO TIPO/ESPÉCIE TILÁPIA -